
Soukromá vysoká škola ekonomická Znojmo

Posudek                    

 

Katedra:
  

Autor práce:
  

Název práce:
  

                 práce:

  

oponenta

Katedra marketingu a managementu

Kate ina Brodesrová

Personální a da ové aspekty využívání zam stnaneckých benefit

Oponent Ing. Jana Fialová, Ph.D.

84

Hlavním cílem práce bylo popsat jednotlivé typy zam stnaneckých benefit , které jsou poskytovány 
zam stnanc m v eské republice. Tento cíl lze považovat za spln ný. Práce je napsána srozumiteln , p sobí 
uceleným dojmem. Obsahuje drobné gramatické chyby (nap . na str. 18, 19, 29, 30 aj.). Pozitivn  lze hodnotit 
p ehlednost práce, kterou podtrhují grafické ilustrace. Práce je vhodn  rozd lena na teoretickou a praktickou 
ást. Teoretickou ást práce mohla autorka doplnit výpo ty da ových dopad  na mzdu zam stnance, zvýšení 

vym ovacího základu pro zdravotní a sociálního pojišt ní, aby mohla naplnit využití metody komparace.  
V praktické ásti práce byla využita dotazníková metoda, bylo osloveno 30 respondent  - zam stnanc  
konkrétního podniku. Z kvantifikace odpov dí však není provedena hlubší analýza vlivu zam stnaneckých 
benefit  na chování a motivaci zam stnanc , což bylo vedlejším cílem práce. N které otázky uvedené  
v dotazníku nemají relevantní vazbu na cíl dotazníkového šet ení, nap . Jaké je Vaše nejvyšší dosažené 
vzd lání? Celkov  práce dosahuje pat i né úrovn . 

1. V kapitole 3.6, na stran  26 autorka zmi uje "benefity nejvíce žádané v západní Evrop ". Z jakého zdroje 
erpala autorka tuto informaci a o které konkrétní státy a hlavní benefity se jedná? 

  
2. V záv ru práce uvádí autorka subjektivní názor, že d ležitým motiva ním benefitem je p íjemné pracovní 
prost edí. Jaké návrhy pro jeho vytvo ení v konkrétním vybraném podniku XYZ - zam ení kovovýroba, 94 % 
zam stnanc  na pozici d lník, by autorka doporu ovala?

✔

11. kv tna 2016



1.    

 

 

2.   

 

 

3.   

 

 

4.   
Adekvátnost použitých metod; správnost použití zvolených metod (správná aplikace); 

 

 

5. 
 

  

 

6. 

 
vojnásobí) 

 

7. 
Zda odpovídá vyhlášce školy; použitá terminologie; grafická a jazyková úprava textu; 
logický sled textu 

 

  

Hodnocení kritérií: 

Každé kritérium je hodnoceno v rozmezí 0 – 

0 -  – „F“ podle ECTS)

5 -  – „E“)

 – „D“)

8 b  – „C“)

 – „B“)

 – „A“)

Celkové hodnocení práce: 

100 – – A

90 – 81 – B 

80 – 71 – C

70 – 61 – D

60 – 50 – E

 – F 

9

9

9

9

7

8

9

84


